[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

28.02.2013  123 №

Çěмěрле хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ШУМЕРЛИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2013   № 123

г. Шумерля

О перечне организаций для отбывания

обязательных и исправительных работ в 2013 году

В соответствии с ч. 1 ст. 25, ч. 1 ст. 39 Уголовно-исполнительного кодекса РФ, ст. ст.  49, 50 Уголовного кодекса РФ

администрация Шумерлинского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые перечни организаций, где может быть использован труд осужденных к обязательным и исправительным работам (для осужденных, не имеющих основного места работы, но в районе места жительства осужденных) в 2013 году.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Шумерлинского района от 10.02.2012 № 82 «О перечне организаций для отбывания обязательных и исправительных работ в 2012 году».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в издании «Вестник Шумерлинского района».

И.о. главы администрации

Шумерлинского района                                                                             А.А.Мостайкин
                                                                              Приложение №1 к постановлению администрации
                                                                              Шумерлинского района от   28.02.2013г.  № 123
                                                                              о перечне организаций для отбывания
                                                                     обязательных и исправительных работ в 2013 году
ПЕРЕЧЕНЬ

организаций Шумерлинского района, где может быть использован труд
                          осужденных к обязательным работам (для осужденных, не имеющих
                            основного места работы, но в районе места жительства осужденных)
                                                                          в 2013 году
	№№

пп
	Наименование предприятия, организации
	Виды работ
	Квота рабочих мест

	1
	Администрация Большеалгашинского сельского поселения
	Уборка территории населенных пунктов, кладбищ, озеленение территории
	1

	2
	Администрация Юманайского сельского поселения
	Уборка территории населенных пунктов, кладбища, озеленение территории
	Не ограничено

	3
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Юманайский иформационно-культурный центр» Юманайского сельского поселения Шумерлинского района Чувашской Республики
	Уборка прилегающей территории, озеленение территории, хозяйственные работы
	Не ограничено

	4
	Администрация Егоркинского сельского поселения
	Уборка прилегающей территории, озеленение территории, хозяйственные работы
	 Не ограничено

	5
	Администрация Ходарского сельского поселения
	Уборка прилегающей территории, озеленение территории, хозяйственные работы
	Не ограничено

	6
	Администрация Русско-Алгашинского сельского поселения
	Уборка прилегающей территории, озеленение территории, хозяйственные работы
	 Не ограничено

	7
	Администрация Магаринского сельского поселения
	Уборка территории населенных пунктов, кладбища, озеленение территории
	1

	8
	Администрация Шумерлинского сельского поселения
	Уборка территории населенных пунктов, кладбища, озеленение территории
	Не ограничено

	9
	Администрация Нижнекумашкинского сельского поселения
	Благоустройство территории Нижнекумашкинского сельского поселения
	 Не ограничено

                                                                               Приложение №2 к постановлению администрации

                                                                               Шумерлинского района от 28.02.2013г.  №123

                                                                              о перечне организаций для отбывания

                                                                     обязательных и исправительных работ в 2013 году

ПЕРЕЧЕНЬ

организаций Шумерлинского района, где может быть использован труд осужденных к исправительным работам (для осужденных,

не имеющих основного места работы, но в районе места

жительства осужденных) в 2013 году

	№№

пп
	Наименование предприятия, организации
	Квота рабочих

мест

	1
	Администрация Юманайского сельского поселения
	Не ограничено

	2
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Юманайский иформационно-культурный центр» Юманайского сельского поселения Шумерлинского района Чувашской Республики
	Не ограничено

	3
	Администрация Краснооктябрьского сельского поселения
	Не ограничено

	4
	Фельдшерско-акушерский пункт пос. Кр. Октябрь,  пос. Мыслец (по согласованию)*
	Не ограничено

	5
	ООО «Полянка» (по согласованию)*
	Не ограничено

	6
	ООО «Сельский двор» (по согласованию)*

	Не ограничено

	7
	Администрация Шумерлинского сельского поселения
	Не ограничено

	8
	СХПК «Дружба» (по согласованию)*

	              1

	9
	ООО ТП «Гермес» (по согласованию)*

	1

* - по согласованию с филиалом по Шумерлинскому району ФКУ УИИ УФСИН РФ по ЧР-

Чувашии